
Pedalhounds R1 - Land of Nod
Land of Nod / 02.04.2021

evaluación detallada
Horton, Chris
Asociación: Steal is Real
Dorsal: 166

MTB

categoría:
Hardtail 16+

tiempo total: 10:42.74

posición en el recorrido: 48 (de 239)
mejor tiempo del recorrido: 9:27.29
posición en la categoría: 6(de 16)
mejor tiempo en la categoría: 9:51.03

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5

etapa
tiempo
3:14.15
2:40.94
1:21.10
1:34.90
1:51.65

posición
categoría

6
8
9
6
7

retraso
categoría
0:16.20
0:11.53
0:07.30
0:07.36
0:09.34

posición
Total
48
54
59
47
60

stage score

retraso
Total

0:22.35
0:20.87
0:09.95
0:08.75
0:14.36

Total
tiempo

posición
categoría

retraso
categoría

posición
Total

Total score

retraso
Total

Timing by SPORTident timing.sportident.com


