

## evaluación detallada

Horton, Chris tiempo total: 10:42.74

Asociación: Steal is Real

Dorsal: 166

MTB posición en el recorrido: 48 (de 239)

mejor tiempo del recorrido: 9:27.29

categoría: posición en la categoría: 6(de 16)

Hardtail 16+ mejor tiempo en la categoría: 9:51.03

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	
Stage 1	3:14.15	6	0:16.20	48	0:22.35					
Stage 2	2:40.94	8	0:11.53	54	0:20.87					
Stage 3	1:21.10	9	0:07.30	59	0:09.95					
Stage 4	1:34.90	6	0:07.36	47	0:08.75					
Stage 5	1:51.65	7	0:09.34	60	0:14.36					